
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONIŠKIO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS

CENTRO 2019 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2020 m. balandžio 8 d. Nr. A-355

Joniškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 10

straipsnio 8 dalimi, 12 straipsniu, Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 18 d.

sprendimo Nr. T-93 „Dėl įgaliojimų suteikimo Joniškio rajono savivaldybės administracijos

direktoriui“ 1.6 papunkčiu, Atstovavimo Joniškio rajono savivaldybei viešosiose įstaigose

taisyklių, patvirtintų Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. balandžio

3 d. įsakymu Nr. A-318 ,,Dėl Atstovavimo Joniškio rajono savivaldybei viešosiose įstaigose

taisyklių patvirtinimo“ (su pakeitimais, padarytais 2015 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. A-345 ir

2016 m. liepos 8 d. įsakymu Nr. A-640), 3 ir 4 punktais ir apsvarsčiusi viešosios įstaigos

Joniškio turizmo ir verslo informacijos centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinį,

t v i r t i n u viešosios įstaigos Joniškio turizmo ir verslo informacijos centro 2019 m.

finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

Administracijos direktorė    Valė Kulvinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas





























































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Joniškio turizmo ir verslo 
informacijos centro 2019 metų finansinių ataskaitų 
rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-08 11:44 Nr. A-355

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valė Kulvinskienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-08 14:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-08 14:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 17:19 - 2022-04-16 17:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 fin. ataskaitų rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-04-16 11:41 nuorašą suformavo Gražina Gofman

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




